מינהל עובדי הוראה, אגף התמחות וכניסה להוראה מינהל עובדי הוראה, אגף התמחות וכניסה להוראה

תחרויות אגף התמחות וכניסה להוראה
יוצאות לדרך!

קול קורא

מינהל עובדי הוראה, אגף התמחות וכניסה להוראה מינהל עובדי הוראה, אגף התמחות וכניסה להוראה

הזכייה בתחרות
צוות השופטים יפרסם את שמות הזוכים עד יום חמישי כ"ג בחשוון תשע"ז, 24 בנובמבר 2016.

הפרס הכספי לזוכים
1000 ₪-3500 ₪ - על פי דרגות הזכייה.

הערה
של שונה חלוקה על להמליץ או הפרסים, מן חלק לתת לא להמליץ רשאית השיפוט ועדת

התקציב.